
c?

Smlouva O Dílo
rozhodnutím RMČ zcdne 15.05.2017 usnesením č. USN RM 258/2017 

uzavřená dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 2586 a následujících z.Č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku,v aktuálním znění.

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele:

ČI. 1 Smluvní stranv

Objednatel: Městská ěást Praha-Čakoviee 
se sídlem
Nám 25. března 121 
196 00 Praha-Čakoviee

Zastoupen ve věcech smluvních:
starostou MČ Ing. Alexandrem Lodunanem, Ph.D. a
zástupcem starosty Ing. Jiřím Vintiškou

Zastoupen ve věcech technických:
Markétou Baťkovou, technikem OBHSB, tel: 283 061 429

DIČ: CZ00231291ICO: 00231291

dále jen „objednatel”

Zhotovitel: ANAZG,s.r.o.
sc sídlem 
Jirsákova 133/33 
196 00 Praha 9

Zastoupen ve věcech smluvních: 
jednatelem Arsenem Baghdasarjancm

Zastoupen ve věcech technických: 
jednatelem Arsenem Baghdasarjanem

IČO: 29023173 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

DIC: CZ29023173

dále jen „zhotovitel"

strana 1



Předmět smlouvyCl. 2

Předmětem smlouvy jc provedení díla dle článku 3 této smlouvy zhotovitelem ve 
prospěch objednatele a zaplacení ceny díla objednatelem ve prospěch zhotovitele podle 
podmínek této smlouvy. Zakázka jc zadána vc zjednodušeném řízení pro stavební práce 
malého rozsahu dle z.č. 134/2016 Sb., v platném zněni.

2.1

Zhotovitel muže pověřit prováděním díla nebo jeho části jinou osobu pouze po 
předchozím písemném souhlasu objednatele.

2.2

Rozsah prací jc určen předanou dokumentací pro výběr zhotovitele (Příloha o. 1).2.3

ČL3 Předmět díla

3.1 Název
„Oprava bytu c. 2, Lužnická č.p. 627, Praha - Čakovice"

Předmětem díla se mohou stát další související práce, ktcrc nejsou součástí požadavku 
objednatele a ktcrc se zhotovitel zavazuje provést na základe písemné žádosti 
objednatele a dodatku ke smlouvě při respektování příslušných ustanovení z. ě. 
134/2016 Sb., v platném zněni. Za takové práce nelze v žádném případě považovat 
zřejmé drobné neúplnosti ěi víccprácc, které zhotovitel mohl při vynaloženi odborné 
péče zjistil při zpracování ccnovc nabídky a podáni nabídky dle zák. ě. 134/2016 Sb., 
v platném znění.

3.2

Rozsah díla zahrnuje práce a činnosti dle požadavku objednatele, tj. zejména práce a 
činnosti uvedené v ěl. 2 odst. 2.3 této smlouvy, tj. v dokumentaci zde uvedené.

3.3

Dílo bude provedeno technologií a z materiálů dle požadavku objednatele, tj. zejména 
technologiemi a z materiálu uvedených v dokumentaci uvedené v ČL 2 odst. 2.3 této 
smlouvy. V případě použití jiných technologií a materiálů musí být tyto změny 
písemnou formou předem odsouhlaseny objednatelem do stavebního deníku, a následně 
dodatkem k této smlouvě.

3.4

Za účelem řádného provedení díla je zhotovitel dále povinen na své náklady zajistit:
a) zhotoveni veškerých dalších dokumentací, posudku a podkladů nutných pro zdárné 

zahájení a dokončeni předmětu díla,
b) zřízení, provozování a ostrahu staveniště a zařízení staveniště, včetně všech věcí na 

něm umístěných, vč. případného dočasného záboru veřejného prostranství,
e) dodávku vč. dopravy na stavbu, skladování, správu, zabudování a montáž všech dílů a 

materiálů stavby,
d) dopravai na stavbu, skladování, správu a montáž všech technických zařízení a 

mechanismů nutných pro provádění stavby,
e) 8 hodinový požární dozor po ukončení svářečských prací, případně další dozor 

stanovený příslušnými předpisy,
0 zabezpečení všech opatření stanovených stavebním povolením, popř. ohlášením, 

odstranění všech odpadů vzniklých při prováděni díla a jejich likvidace v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy o nakládání s odpady a to i na příjezdových 
komunikacích,

3.5

strana 2



g) provedeni veškerých nespecifikovaných stavebních přípomod, pomocných konstrukci 
a prací nezbytných pro provedeni a funkčnost dila v rámci projektu,

h) realizaci opatřeni uchazeče k minimalizaci dopadů na uživatele bytu v sousedních 
domech včetně obtěžování hlukem a dalšími imisemi.

i) likvidaci zařízení staveniště a uvedení prostor dotčených stavbou do řádného stavu do 
15. dnů po skončení stavby.

Objednatel je povinen případné /.měny včas předem projednat se zhotovitelem. I 
v tomto případě platí, že imisi být tyto změny písemnou Formou předem odsouhlaseny 
objednatelem do stavebního deníku, a následně dodatkem k této smlouvě.

3.6

Zhotovitel se zavazuje, že bude souhlasit s jakýmikoliv úpravami v předmětu plnění, tj. 
omezením či rozšířením, dle konkrétních písemných požadavků objednatele. Dodatečné 
práce a dodávky budou zadány za podmínek uvedených v zákoně o zadávání veřejných 
zakázek.

3.7

3.8 Pro případ rozporu je rozsah předmětu díla této smlouvy posuzován v tomto pořadí, 
pokud se týká podkladů:

a) Tato smlouva o dílo,
b) zadávací dokumentace stavby - prohlídka místa plnění, 
e) cenová nabídka zhotovitele.

ČI. 4 Místo plnění

4.1 Dílo bude provedeno na místě: ulice I.užnická č.p. 627, na pozemku ě.parc. 1336/11, 
k.ú. Čakovicc, obec Praha. Objekt a pozemek jsou ve vlastnictví Hlavního města Prahy a 
jejich správa jc svěřena městské části Praha-Čakovice.

ČI. 5 Termín plnění

5.1 Zahájení prací na díle: 18.05.2017
5.2 Dokončení díla: 23.06.2017

Cl. 6 C ena díla

Cena jc stanovena ve smyslu zákona o cenách jako cena smluvní na rozsah díla dle 
předmětu této smlouvy, a to maximálně 236.656 Kě bez DPI1, slovy: 
(dvčstětřicetšesttisícšestsetpadesátSest korun českých).

6.1

6.2 Cena jc stanovena na základě dohody smluvních stran. Celková cena /a provedení díla 
je členěna následovně:

a) dílo vymezené v článku 3 - oprava bytu č. 2, č.p. 627 - cena 205.788 Kč bez 
DPH. slovy: ( dvěstěpět tisícscdmselosindesátosm korun českých);

b) projcktová/rozpočtová rezerva ve výši 15 % z ceny dle bodu 6.2 písm. a) a 
písm.b) - cena 35.498 Kč bez DPH, slovy: (třicctpčUisicčtaristadevadesátosm 
korun českých);

strana 3



Celková smluvní cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady 
zhotovitele potřebné k řádnému provedení a dokončení díla, včetně nákladu, které 
zhotovitel výslovné neuvedl, případně nejsou výslovně uvedené v této smlouvě o dílo.

6.3

V ceně jsou zahrnuly a zohledněny veškeré náklady na stavbu a na činnosti zhotovitele 
ke splnění předmětu specifikovaného v této smlouvě a podle jejích podmínek, tzn., že 
clo nákladu jsou započteny i náklady upevňovacího materiálu pro veškero osazovací 
práce, náklady na nutná lešení a zajišťovací práce pro realizaci díla dle projektu.

6.4

Ceny víceprací a odpočtu:
a) práce, které nejsou součástí smlouvy a jsou nutné na základě nových poznatku (dále 

víccprácc), jc nutné smluvit písemné před jejich realizací včetně jejich ceny. Platí, že 
ty, které nebyly objednatelem písemně předem odsouhlaseny, nebudou proplaceny. 
Případné vícepráee budou odsouhlaseny formou dodatku k SOD na základě souhlasu 
Rady MČ Praha - Čakovice;

h) pokud sc při realizaci vyskytnou práce, se kterými smlouva počítala a nyní sc 
ukázaly jako zbytečné (dále jen odpočty), je zhotovitel povinen o těchto pracích 
písemně předem objednatele informovat a následně tyto práce odečíst od ceny;

c) pro ocenění víceprací, na kterých se obě strany písemně dohodnou, jc zhotovitel 
povinen použít ty ceny, které byly použity v nabídkovém výkazu výměr. Totéž sc 
týká odpočtu nerealizovaných prací a dodávek.

6.5

Veškeré eventuální výdaje zhotovitele spojené s dodržením dohodnutých termínů, lhůt, 
týkajících se přesčasových hodin např. vícesmčnné práce, klimatických vlivů apod. 
nebudou zvlášť hrazeny, neboť jsou zahrnuty celkově smluvní ceny díla.

6.6

Cl. 7 Financování

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se stanovuje následující postup financování:

Dílčí fakturace bude provedena měsíčně na základě předání soupisu skutečně 
provedených prací - dle položkového rozpočtu, který musí být písemně potvrzen 
oprávněnou osobou objednatele, jako daňových dokladů za již provedené práce a 
zabudované dodávky. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení 
množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat 
pouze práce, li kterých nedošlo k rozporu. Dílčí faktury mohou být během realizace 
vystavovány až do výše 90% z ceny díla bez DPH dle čl. 6 odst. 6.2. této smlouvy. Po 
ukončení díla a jeho převzetí objednatelem vystaví zhotovitel konečnou fakturu na 
zbylých 10 % cenv díla, ke které bude připojena rekapitulace všech faktur dílčích. 
Odsouhlasené vícepráee budou vyfakturovány zhotovitelem až po odstranění všech vad 
a nedodělků.

7.1

Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení daňového dokladu objednateli. Úhrada je uskutečněna dnem jejího odeslání 
z účtu objednatele. Objednatel má právo fakturu vc lhůtč splatnosti vrátit, obsahuje-li 
chybné údaje, resp. byla-li faktura vystavena neoprávněně. Objednatel též vrátí faktum, 
má-li účtované plnění vady. Zhotovitel se zavazuje vystavovat samostatné faktury pro 
položky hrazené z investičních prostředků a pro položky hrazené z neinvestičních 
prostředků.

7.2

strana 4



7.3 Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, případně dle příslušných platných 
právních předpisů. V případě, ze účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, 
je zadavatel oprávněn zaslat je ve lliútě splatnosti zpět vybranému uchazeči k doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti; lhůta splatnosti poěíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.

ČI. 8 Povinnosti smluvních stran

8.1 Zhotovitel jc povinen udržovat dílo a jeho okolí v bezvadném stavu a odpovídá /.a 
škody vzniklé jeho činnosti po celou dobu provádění prací na díle. Pokud během 
realizace díla dojde k poškození stávajících objektu či okolních zařízení činností 
zhotovitele, zavazuje se zhotovitel způsobenou škodu bezodkladně odstranit uvedením 
do původního stavu, a to na vlastní náklady. Zhotovitel prohlašuje, že jc pojištěn pro 
případ své odpovědnosti za škodu způsobenou při provádění podnikatelské činnosti. 
Kopie pojistné smlouvy jc připojena jako Příloha ě. 4.

8.2 Zhotovitel odpovídá za odborné prováděni díla podle platných předpisů a za dodržováni 
bezpečnosti práce a ochranu zdraví všech pracovníku na stavbě, vč. protipožárních 
předpisu.

8.3 Zhotovitel sc zavazuje provést dílo specifikované v čl. 3 tak, aby splňovalo veškero 
nároky na jeho funkci, užívání a provozování.

8.4 Zhotovitel prohlašuje, že předané podklady jsou dostatečné pro realizaci díla ve smyslu 
této smlouvy a že dle svých odborných znalostí považuje projektem navržené materiály 
a zařízení za vyhovující pro spolehlivou funkci díla. V této souvislosti se zavazuje 
písemné upozornit objednatele na pochybnosti o vhodnosti dílčích řešení v projektu, 
které případně zajistí až v průběhu realizace.

Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo podle podmínek stavebního povoleni, popř. 
ohlášení a obecné platných norem, obecně závazných právních předpisů a vyhlášek na 
území celé ČR.

8.5

Zhotovitel zajistí v případě potřeby ochranu nedokončených prací a výkonů před vlivy 
nepříznivého počasí. Náklady spojené s touto činnosti hradí zhotovitel.

8.6

8.7 Zhotovitel vybaví dílo veškerými výstražnými, bezpečnostními a orientačními 
tabulkami stanovenými příslušnými předpisy.

Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytáčeni všech 
vedení a sílí na staveništi a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků těchto sítí po 
celou dobu provádění příslušných stavebních prací.

Veškerá potřebná povoleni k užíváni veřejných ploch, případné překopů komunikaci 
zajišťuje zhotovitel a nese veškeré náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí 
sjednané ceny díla.

Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístil 
dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará toto na své

strana 5



náklady zhotovitel Zhotovitel dále zodpovídá na své náklady i za umísťování, 
přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací 
a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

Zhotovitel je povinen průběžně písemně v dostatečném časovém předstihu předem 
vyzývat objednatele ke kontrole prací, které budou další činnosti zakryty.

8.8

Zhotovitel ručí za všechny škody, které způsobil činností svojí nebo svých 
subdodavatelů po celou dobu realizace díla až do doby konečné přejímky a převzetí 
řádně dokončeného díla objednatelem.

8.9

8.10 Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník. Stavební deník musí být na stavbě 
trvale přístupný pro kontrolu objednatelem.

Zhotovitel je povinen předat objednateli k odsouhlasení a) vzorky všech povrchové 
viditelných části díla b) vyžádané technologické postupy a KZP na provádění dílčích 
konstrukcí a prací před jejich objednáním nebo zabudováním. Zhotovitel tyto vzorky a 
dokumenty poskytne objednateli s dostatečným předstihem tak. aby nebyl narušen 
harmonogram stavby. Objednatel sc zavazuje předané vzorky a doklady posoudit do 5 
pracovních dní od jejich předloženi zhotovitelem.

8.11

ČI. 9 Další ujednání

V případě, že by zhotovitel od objednatele převzal nějakou věc za účelem jejího 
zpracování při provádění díla, odpovídá za ni jako skladovatel.

9.1

Obč strany jmenují před zahájením prací své zástupce a vymezí jejich pravomoci při 
předání staveniště, ze kterého bude proveden zápis.

9.2

Objednatel předá zhotoviteli napoj ovaci bod vody a cl. energie s podmínkou osazeni 
podružného měření, které si zajistí zhotovitel sám na vlastní náklady. Veškeré platby za 
dodávku vody (vodné a stočné) a dodávku elektrické energie nese zhotovitel, když tyto 
platby jsou zahrnuty v celkové smluvní ccnč díla.

9.3

Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady odvoz veškerého odpadu včetně nebezpečného 
materiálu na skládku. Pokud objednatel bude mít zájem na některém z demontovaných 
zařízení, oznámí to minimálně 3 dny předem zhotoviteli.

9.4

9.5 Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, dostanc-li se zhotovitel do úpadku 
nebo nejsou-li zhotovitelem řádně plněny jeho povinnosti. Při naplnění důvodů pro 
možnost odstoupení od smlouvy a dále v případech uvedených níže (čl. 9 odst. 9.5 
písm. a) a b)) je na objednateli, zda ponechá zhotoviteli dokončeni přesně vymezených 
částí díla, a to v případech:

a) Pokud zhotovitel provádí dílo nekvalitně a po upozornění objednatelem nesjednal 
v dohodnutém termínu nápravu,

b) Dojde-li k časově neúnosnému prodleni (prodlení delší než doba potřebná na dokončeni 
té které etapy stavby) při provádění prací vinou zhotovitele.

Při odstoupení od smlouvy je objednatel oprávněn nechat dokončit dílo jiným 
subjektem, nebo rozhodnout o jeho nedokončení. V obou případech má objednatel

9.6

strana 6



právo na úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000,-Kč. Tím není dotčeno právo 
požadovat náhradu škody, a to i škody převyšující výši smluvní pokuty.

Pň odstoupení od smlouvy:

■ zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je 
stanovena cena díla;

■ zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených práci a zpracuje „dílčí konečný 
daňový doklad“;

■ zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání a převzetí díla44 a objednatel jc 
povinen do tří dnu po obdrženi výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení44.

Zhotovitel přebírá odpovědnost za uskladněné stavební materiály, zařízení a provedené 
práce a/, do předání řádné dokončeného díla objednateli. Zároveň odpovídá za škody 
způsobené třetím osobám jeho činností resp. v přímé souvislosti s ní. Z těchto důvodů 
objednatel přesně písemně vymezí údaje o osobách majících na stanoviště přistup 
s časovou specifikací jejich pobytu a to před zahájením prací.

9.7

ČI. 10 Převzetí díla

10.1 Po rádném dokončení díla zhotovitel písemně vyzve objednatele k převzetí díla. Dílo 
bude převzato na místě plnění a o jeho převzetí bude pořízen zápis, který podepíší obě 
strany. K. předání díla budou připraveny zhotovitelem atesty, doklady o provedených 
zkouškách, dokumentace skutečného provedeni stavby, zaměřeni skutečného stavu, 
revizní zprávy, obecně závazných právních předpisů apod., a další doklady dle 
stavebního zákona a dle dalších příslušných právních předpisů. Veškeré předepsané 
doklady pro předání díla připraví zhotovitel v jednom originále a 2 kopiích.

10.2 Převzetím díla přechází nebezpečí škody ze zhotovitele na objednatele. Pokud se bude 
jednat o škody způsobené vadou nebo zaviněním ze strany zhotovitele, ponese náklady 
na odstranění této vady resp. škody zhotovitel.

10.3 Objednatel není povinen převzít vadné nebo nedokončené dílo, nicméně jestliže tak 
učiní, zhotovitel bude mít povinnost uvést dílo bez zbytečného odkladu do bezvadného 
stavu.

10.4 Obě strany sc dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel, nebezpečí 
škody na díle nese zhotovitel až do jeho řádného převzetí objednatelem.

Či. 11 Záruční podmínky

11.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době jeho předání objednateli, a za 
vady, které sc vyskytnou po převzetí díla v záruční době.

I 1.2 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 60 měsíců. Objednatel může reklamovat 
dílo podle odstavce 10.1 do 60-ti měsíců od převzetí díla podle podmínek této smlouvy 
a občanského zákoníku. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou probíhá 
odstranění vad.

11.3 Zhotovitel je povinen odstranil vady, které objednatel uplatnil v záruční době.

strana 7



Záruka na jakostCL 12

Záruční doby počínají běžet převzetím díla a jejich bčh sc staví na dobu počínající 
dnem uplatnění oprávněné reklamace a končící dnem řádného odstranění vady.

12.1

Odstranění vadCl. 13

Veškeré řádně uplatněné vady vzniklé podle článků 10 a 11 této smlouvy budou 
zhotovitelem odstraněny na vlastní náklady. Zhotovitel sc zavazuje odstraňovat závady 
vzniklé v záruční době do 10 kalendářních dnu od výzvy doručené objednatelem, 
ncbudc-li písemně dohodnuto jinak z důvodu zachování určitého technologického 
postupu. Závady bránící v užívání vznikle v záruční době pak budou odstraněny 
neprodleně do 24 hodin, pokud tomu nebrání technologický postup.

13.1

Ncodstraní-li zhotovitel takové vady ve výše uvedeném termínu, může vady na náklady 
zhotovitele odstranit sám objednatel a náklady s tím spojené zhotovitel objednateli 
uhradí do 14 dnů po předložení příslušných dokladů. V případě prodlení zhotovitele 
s takovou úhradou je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z částky 
odpovídající vynaloženým nákladům na odstranění vady denně, a to do doby jejího 
úplného zaplacení. V případě, že bude objednatel reklamovat vady zjištěné v záruční 
době, nastoupí zhotovitel do 3 pracovních dnů k jejich odstranění, s výjimkou vad 
bránících užívání a havárií, na jejichž odstranění nastoupí neprodleně od jejich 
nahlášeni.

Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, žc sc jedná o havárii, je zhotovitel 
povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději clo 24 hodin po 
obdržení reklamace (oznámení). Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli 
náhradu vzniklé škody a ušlý zisk.

Nahlášením vady se rozumí pro účely této smlouvy obdržení faxu, nebo e-mailu 
s uplatněnou reklamací. Reklamace bude zároveň vždy nejpozději následující pracovní 
den uplatněna písemně v sídle zhotovitele.

V reklamaci musí být vady alespoň stručně popsány a uvedeno, jak sc projevují. Dále 
v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli, zda 
reklamaci uznává či neuznává a v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Zhotovitel 
je povinen vady v záruční době odstranit, i když tvrdí, že za uvedené vady neodpovídá. 
Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí uvedeného 
níže zhotovitel. Tento termín nesmí být delší, než termíny uvedené výše v této smlouvě, 
pokud se zhotovitel nedohodne s objednatelem na jiném termínu. Současně zhotovitel 
písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

V případě neshody smluvních stran při uznání vad vzniklých v záruční lhůtě, podřídí se 
obě strany posudku akreditované zkušebny, případně soudnímu znalci, jehož navrhne

strana 8



objednatel. Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obč strany závazné. Náklady 
spojené s posouzením nese strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.

Zhotovitel se zavazuje, že ke dni předání a převzetí díla předá objednateli adresy a 
telefonní Čísla, na kterých bude možné nepřetržitě po dobu 24 hodin nahlásit 
reklamovanou vadu a jména odpovědných osob. Rovněž sdělí kontaktní osobu včetně 
telefonního čísla a adresy, kde bude možno nahlásit reklamovanou vadu. Tento seznam 
bude nedílnou součásti zápisu o předání a převzetí díla. Tyto údaje bude průběžně 
aktualizovat při ka/.dé změně po celou dobu záruční doby. Za doručenou je reklamace 
považována, pokud bude sdělena objednatelem na uvedená čísla a písemně zaslána na 
uvedené adresy a adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy.

13.2 Povinností zhotovitele je písemně vyzvat objednatele ke kontrole každé odstraněné 
vady. Dokladem o odstranění vady a termínu jejího odstranění je zápis podepsaný 
oběma smluvními stranami. Povinností objednatele je dostavit se ke kontrole.

ČI. 14 Sankce

Pro případ prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla sjednávají 
smluvní strany smluvní pokutu vc výši 5.000,- Kč za každý den prodlení. Oprávněně 
účtovanou smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti splatné faktuře, 
pozastávcc či konečné faktuře zhotovitele. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen 
nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti sankcionované 
smluvní pokutou, a to i vc výši přesahující smluvní pokutu.

14.1

Zhotovitel ručí v plném rozsahu za zpoždění či nedodrženi dohodnutých termínů 
v časovém harmonogramu, který je Přílohou č. 2 této smlouvy. Jako omluvitelný důvod 
pro zpoždění nebo nedodrženi dohodnutých lhůt plnění platí výhradně vyšší moc.

14.2

Při nesplněni termínu vyklízení staveniště a zařízení staveniště po předání díla sc 
zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Ké za každý 
den prodlení až do vyklizení a předání staveniště objednateli.

14.3

Jednotlivě sankce této smlouvy uváděné sc navzájem neruší a mohou být uplatněny 
souběžně nebo samostatné. Uplatněním smluvních sankcí na základě toto smlouvy se 
nevylučuje ani neomezuje povinnost smluvních stran nahradit druhé straně škodu, 
vzniklou porušením povinností ze závazkového vztahu.

14.4

14.5 Překážka v provádění prací způsobená objednatelem opravňuje zhotovitele k požadavku 
náhrady škody pouze tehdy, jestliže tato překážka trvá nepřetržitě déle než 3 dny.

V případě překročení této Ihůtv má zhotovitel nárok na úhradu skutečně prokázané 
škody, nikoliv však na náhradu ušlého zisku.

14.6

Při nesplnění potvrzeného termínu zhotovitelem na odstranění reklamované vady 
v záruční době má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu vc výši 1.000,- 
Kč za každou závadu za každý den zpoždění až. do dne odstranění závady.

14.7

V případě jakýchkoliv škod vzniklých v souvislosti sc stavbou a zapříčiněných byť 
nedbalostí zhotovitele, je tento povinen uhradit ji objednateli v plné výši.

14.8

strana 9



Pokud by objednatel byl povinen / důvodu zavinění zhotovitele při realizaci díla 
daného touto smlouvou uhradit pokutu, je zhotovitel povinen takto zaplacenou částku 
uhradit objednateli.

14.9

Právní vztahyCl. 15

Na právní vztahy touto smlouvou neupravené se vztahují na základě výslovné dohody 
smluvních stran příslušná ustanovení občanského zákoníku.

15.1

Závěrečná ustanoveníCl. 16

Tato smlouva, kterou nelze zrušil jednostranným prohlášením jedné smluvní strany 
s výjimkou příslušných ustanovení této smlouvy nabývá účinnosti dne podpisu 
odpovědných zástupců obou smluvních stran na znamení dohody o všech jejích 
náležitostech.

16.1

Měnit a doplňovat text této smlouvy je nožné jen formou písemných číslovaných 
dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány odpovědnými 
zástupci obou smluvních stran.

16.2

lato smlouva se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z.nichž každý má platnost originálu a 
z nichž objednatel obdrží po dvou vyhotoveních a zhotovitel jedno vyhotovení

16.3

Smlouva má následující přílohy, které tvoří s výjimkou přílohy Č. 1 její nedílnou 
součást:

16.4

• Příloha č. I - Cenová nabídka zhotovitele
• Příloha č. 2 - Časový harmonogram zhotovitele
• Příloha č. 3 Kopie pojistné smlouvy zhotovitele

3 c -05* 2017V Pra/c di 2017V Praze dne 2017

Zhotoví

Arsen Baghdasaijan 
jednatel společnosti

ing. Alexander Loehman, Ph.D. 
starosta MČ Praha Čakovice

c\\v-
rfr

tohoto právního úkynu. 
Povčřer

V Prazs úne

Ing. Jiří Vintiška 
zástupce starosty

hart

strana 10



i

krycí list nabídky

1. Veřejná zakázka

Veřejná zakázka na stavobni práce

„Oprava bytu č. 2, Lužnickó č.p. 627, Praha - Čakovice"Název veřejné zakázky:

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

'Jázev, právní forma: y.C Praha - Cakovict!

Nám /‘i. hKv.-ir. :/i, l!r<il~.«i 9 Órkovic?Sídlo:

DIČ: 23129l C/00231291C:

li cj. Alexander _ooman. Ph.D.. starosta MČ P-sIe - ČakoviceStatutární zástupce:

Odbor OBMSB

Kontaktní osoba M«ir<é;«i B< 'ková, L<j>"inik GBHSB ÚMČ, tel.: 283 061 429

2.2. Uchazeč

Název, právní forma: ANAZG s.' o
Sídlo/mlsto podnikáni: Jirsákova 133:33 195 00 Pra na 9 - Tféboradico

IČ: DIC: 29023173 CZ29023'73

Tel.: Fax: 602 531 338

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Aišh-i HHi|h<lasrH|an - |K;lnaie

Kontaktní osoba.

Fax:Tel.: 602581333

E-mail: ara/cjgse/narr < /
3. Nabídková cena v Kč

Nabídková cena bez DPH, vč rozpočtové
rezer/y

Nabídková cona s DPH, vč. 15% rozpočtové
rezervy

DPH

236 656 Kč 35 493 Kč 272 I5-; Kč

4, Údaje navrhované uchazečem

Délka záruční doby v měsících na celé dílo 60

Joba plnóni zakázky ve dnech 28

5. Osoba zodpovědná za realizaci zakázky
Titul, jméno, příjmení Tel./fax: E-mail:

Arsen Baghd&sarjan 602 581 388 anazg@seznam cz

6. Počet listů nabídky, datum, otisk razítka a podpis oprávněné osoby uchazeče
’očct listu nabídky: 36 V'

Datum, otisk razítka a podpis oprávněné 
osoby:

i



Oprava bytu č. 2 
Lužnická 627 
Praha - Čakovice

VÝKAZ VYMER

REKAPITULACE

Bouráni konstrukci Kč 19 193,-
2 Oc.'3 vy stavebních kon stru ks í Kč 36 783.-
3 Vodorovné kcnstrukce 3 250.-Kč
4 Přesun hrrot Kč 3 530.-
c 1' 11zo ace orcci vede Kč 2 900 -
6 7S6 Opfavy dveří Kč 20 650.-
7 767 VZT Kč 170 -
8 771 Podlahy a obklady keramické Kč 25 07C,-

78- Malby9 Kč 7 92C-
74C E^k-roinsts^ce 
73Q Jstředri vytápěn'

Kč 43 800.-
11 Kč 2 335.-
12 721 Zdravotně technické instalace Kč 2S 22C,-

A Součet HSV a PSV Kč 205 788,-

3 |Veďe:ši rozpočtové někudy
VRh Kč 0,-r B VRN celkem Kč 0.-

205 788,-HA*B Součet nákladů HSV + PSV + VRN Kč
C Rozpočtová rezeda 15% Kč 3C 865,-

A+B+C Součet nák’adů Kč 236 656.-

D DPH 15% Kč 35 498,-

a+b+C Nabídková cena celkem, vč. DPH Kč 272 154,-
+D

7



2
1. Bourání konstrukcí

Počet Kč/m.j. Kč celkemPopři; položkyPoř č. roj- roj
Odsekání obkladů bélu nových stěn. vč podkladu 
kuchyně 2,1012, soc. zařízeni 14.9 rr2. 
sokly 2,5 n2

45,- 878,-H2 19,5

nr,2 2 0 39.- 78.-Osekár.í porušených omítek2.

Vybouráni clažeb keramických, včetně podkladu II. do
10 cm (koupelna a WC)

320,-m2 4.0 80,-3.

bm 18,C 65,- 1 170.-Vybouráni potrubí ze stěn a podlah, Js do 50 mm4
770,-Sekání rýh ve zdivu, do ' oC 0 14,0 55,-5. m

Frézování ^ýh ve zá vu cihelném, prof lu do 5 x 5 cm,
pro el. rozvocy 
Vysekání prostupů v cihelných pfičkacn 10 cm pl. dc
0,015 m2, pro rozvody ZTI

26,- 2 522,-bm 97,06

4,0 140,- 560,-ks7

160,- 480,-dtto ve zdech do tl. 45 cm ks 3,03
Demontáž síáv. WC, se závěs, nádrži, vany s
obezdivkoL, umyvadla, 3x baterie nástěnná kpl 1,0 S50,- 650,-9.

rr2 18,0 30.- 540,-OdstranénI stévaj'cíhc PVC - kuchyň, pfeds n10.
Odstraněni - demontáž a likvidace kuchyňské nky a
sporáku

kpl 1,0 ' 253.- 1 250.-' 1

m2 52,0 36.- 1 572.-Lešem pomocné výsky do 1,0n'2
2 500.- 2 500,-kpl 1.0Vn krostaveništni přesun13

1.0 2 500.- 2 500-Odvoz suti a uloženi na ekolog s<lácku kol14
3 100,-kol 1,0 3 100.-Vyčištení budov, denní úklid včetně cc prav ni cesty15.

Kč 19190,-

2. Opravy stavebních konstrukci

Popis položky Počet Kč/m.j. Kč celkemPo i. č. rrj
tm-

230,- 5 750.-Oprava omítek, jádrových, vč. soklů m2 25.01
Zaomítnuti rýh oo rozvodech, do hl. 5 cm omítkou 
jádrovou

10.0 175,- 1 750-m22.

Oškrábáni malby penetrace a přeštukování stšv a 
nových omítek stropů 9 068.-m2 54 3 167,-3.

Oškrábání malby, penetrace a přeštukování stá v a 
nových omítek stěn 17 050 -n2 110.0 155.-4

Zaplentovánl niky na WC, na hl. 12 cm, příčkovkou 
Hebel kp 1.0 180- 180,-5

m2 1.0 250,- 250,-6 Za dzd i v kv prostupů v prckách pl. do C 015 rn2
125,- 1 875,- >7. Oprava omítek po rýhách a bourán.', zaomítnuti m2 15.0

3 Obezdivka vany. pfčovkcu tl. 10 cm kp1 1.0 360- 860,-
36 783,-Kč

3. Vodorovné konstrukce
PočetPcř.č Kč/m.j. Kč cetkámPopis položky ro/. mj.

Srovnávací betonová mazaní na ti. do 10 cm, pod 
keramické cl až by - koupelna, WC 1 633 -1 m2 4,0 420.-

Odmaštěn- stav. dlažby v kuchyri a předsíni od PVC 
nivelačn' stěrka tl. do 3mm, pod PVC

2 6 573.-m2 18,0 355 -

Kč 8 250,-

i



3

4. Přesun hmot
PočetPopis položkyPoř č Kč/mj. Kč volkemtji.j.
m.i.

Přesun hmot budovou' ruční, včetně denního vlklidu1. kpl 3 503 -1.0 3 500,-
Kč 3 500,-

5. 711 Izolace proti vodě
PočetPopis položkyPořč. mj Kč/mj Kč celkem
m.i

Izo ace prot vodě pod ďažby, s vytaženým fabionem do
stěn v 30 cm u vany do v. 2,0 n, nátěrovou techno og ; 
ínaof. Watorfin PV Betosan)

m2 10.0 290.-1 2 900,-

Kč 2 900,-

6. 766 Opravy dveří
PočešPopis položkyPořč Kč/rn.i. Kč celkemmj.
m.j.

I Oprava dveří vchodových, spas ováním, opáerlr. nový
náté', rové kováni, jednokříd ové š. do 90 cm včetně 
zárubné

kpl 1 0 2 820,- 2 320.-

Oprava zárubni kovových vnitřních, do š. 80 cir
(spásováni, nátěr) 2. kel 5,0 650,- 3 600,-

Oprava zárubrí kovových vnitřních, tíc š. 150 cm
íspasováni. nátěr)3. kpl 1 0 67C- 573.-

Oprava dveří dvoukřídlových, spasovárím ooácnín,
nový nátěr, nově kováni, práh š. do 150 cm

4 kol 1.0 2 230.- 2 233 -

Oprava dveřn ch křídel plnýcti, spasováním opálením.
novy nátěr, nevé kování kp 30 1 650 - 4 950,-D.

Oprava dvemicn křidel prosklených, spasováním 
opálením nový nátěr, nové kováni

6. kpl 2,0 2 100,- 4 200 -

Dodávka a osazení kováři křídel dveř! vnitřtrch p.ré.
Wika/klika

c kp 20 930 -490.-

7 Práv dveř dřevěný, š. do 'b cm - dodání, montáž tm 5.0 170,- 85-3,-

Kč 20 650,-

7. 767 VZT
PočoiPořč Popis pokožky Kč ceiken:Kč/mj
tri.j.

Zrušen" stav. ventil, mřížek 15 x 15 cm v kuchyň . 
zapěnérím tepelné izolační pěnou, s promítnutím a 
p'eštukovánim

1 kp1 2,0 85,- 170,-

Kč 170,-

8. 771 Podlahy a obklady keramické

Popis položky PočatPořč. m.j. Kč celkemKč/mj.m.i.
Podlahy z dlaždic, keramické - povrch neg azovaný 
matný (např Rako 300x300). lepená fl=x épidiem 
vodovzdorným) - koupelna WC 

1 m2 750.-a.O 3 000,-

Ockisd stěn běininový, 25/40 crr. lepený flex epitíien,
vodovzdorným - koupelna WC

2 m2 17.0 730.- 13 260.-

Dodán a položeni PVC přilepením, vč. sokíj PVC -
předsiiV kuchyň

3 m2 18 0 545,- 9 310,-

Kč 26 070.-

O



4

9. 784 Malby

Pof.č.
PočetPopis položky Kč/m.j. Kč celkemm i- rH

Malby z malířských směsí Primalex - mal směs tekutá 
disp., bílá. lungicidní, dvoj nás. s pen. nátěrem v 
místnostech výška do 3.8 m, střepů

m2 55 0 52.- 2 860,-1.

46,- 5 050.-m2 11002. dtto stěn
Kč 7 920.-

10. 740 Elektroinstalace
Hoóa Kč/m.j. Kč celkemPopis položkyPcf.č. m.j ni;

Výměna rozvodů elektroinstalace, komclet clo výkresu 
3 těch zprávy 1.0 46 700.- ^6 700 -kpl1.

2 Výchozí revize kpl 1.0 2 130.- 2 100.-
Kč 48 800,-

11. 730 Ústřední vytápěni
Počet Kč celkemPopis položkyPotě m.j. m.i.

Nátěr radiátorů článkových. 2násobný, s obroušením, 
jednobarevný 

45,-č:. 35.0 1 575.-1.
36.- 360.-dtto pohubl do Js 40 brri 10,02.

Semutí radiátoru a reinstaace, ůp'ava rozvodu, s 
v/pjštěním systému a opětovným napuštěn m 
koupelna  

'3C. 1.C 430,- 4C0,-3.

Kč 2 335,-

12. 721 Zdravotně technické instalace

Popi.H pOÍOŽky Počti! Kč/rn.j. Kč celkemPof.č m.j. M.l
Vana. plechová, 170 cm kpl 1,00 4 900.- 4 900,-1.

2. Bstene vanová, sprchcvá, nástěnná. 153 mm cáková kpl 1,00 2 450 - 2 450,-

3. Umyvaclo JIKA 55 cm. s otvorem, s;on past kpl 1.00 1 333 - 1 330 -
1,00 1 350.- 1 353 -4. Bsiere umwaelevá stojánková páková kpl

Dodávka a montáž nového WC. zadní odpad, kombi, 
past.seeátko  

5. 1,00 3 750,- 3 750,- +kpl

6. Potrubí připojovací karalizačnl WC DN 110, PVC kpl ',00 1 250,- 1 250.-
Potrubl připojovací kanalizační DNJ ^0 - 50, PVC (vana 
umyv., dřez, pračka) celkem 7,5 bm 

7. ',30 3 140-kpl 3 140,-

8. Pře izolování pohubl rávlekovou izolaci Mirelon roo 550,- 550,-soucor
Rozvody SV a TUV. s rapojenim na sláv př vody u 
vcccr érú, s oučen vodoměru SV a TJVdo * r ky, s 
demontáži stavaj cich

9 ' 30 4 530.- 4 590.-sojbor

Nový př vod SV p'C p'ačku dc místi <cmcry s 
napojen m na stáv. potrubí u WC vložením ccoočky 
zolcvané, plast. DN 1/2", célky 3 m, zasepery

10 <el '30 1 960,- 1 960,-

Privod SV a TUV pro ďez. vč odpadu (zaslepená 
xíprava)

11 1 00 1 780.- 1 780.-kpl

12 Dvířka plastová na vodemény a s fon vany 30/30 cm kel 2 00 160- 323,-
13 1 00 1 850 - 1 850,-Tlaková zkouš<a a dezinfekce potrubí kel

Kč 29 220.-

40



9yY/069 i,

or-
c
ÍN
CO

o o
tH mO (Nrs
CO
O

a
r->
cH
Oooi fN

O O rs rs 8> 8 OcoO o :n
C r-<rs rs r>TO

>U rHI I O

j; <n (n o

S 8 8 a
CO CO O

cn
o

to r-H
O
fNTO 8 r%'OQ. otnK

r-N rH
l'OJ o o o

r“ rH «H
O C Or^. rsj <N <N
CD M> CÍ>S <= ° p
th in
o *-1

\D

a.
>u
'TO S8u u->
c

>M r»
3 O

r\

OJ U“l
O
-O>0 fN

3Z o

-Q o
rsj

TO
8

TO tH
roa 1

<5*o ÍNrv r- 
r- tH
O O rs (N

■*«
U

-Óg O
a P3 PS

CÓ <N 
-H rsE

TO

00
O CJ '4*ao -osC -í;ro 3O tu E >3E co ro •OJ3 c c >cV— cVo >TO -o ^

" 5 Š
o3X u > u KJ

3T> >3 ~

! j § s *
O -ro ro

ro -*c
§c o; c

><U
-Q aa» o ’í % t M c

=• 0 ^ S ro
>ř-1 roTc »ov/> c t* C. -a > ^ m

4) >• -c ?■ 2 >■
> JS ro « ■“

§ I I I i "
P- X cr * r* o-

> c *0C o 
*2 o
= -a

p § ? u

§ i -o S
h rn rf ltÍ ui

c
^ ro

2 ,2



-fa/Zo/9 -5
. f \ lililq."i p«lU(wn«, «...

íí"'u i ii >ir.:i.'ťc w-ilj < °M!C.
^iluil i. í. v|#NyJ»i2.
IviCpiWm li»lZfrilK« 
k' IM«0«C. H •*«*« l/i l« Pojištění podnikatelských rizik 4

M\QA m
737831089

Hnisu |up»ti4 cnlnuvii Zblurove :oiiit'; mluvy

AN.A7f;,s.r.o.

,‘i';Tiei li
lirsákova 33 
Ulité

OO420II lil 1111 
le'?fon (8 1? -lučin) 
Korespondenčníadresa

iístnik/pojištěný

lněriu Tnul

133 I96SO Praha %-l řeborariice
ba. n.i >ili majetek nebo 
ovánuot nebo jinou hodnot" 
sirého zájmu wpojBldnf 
huie

ČP. PW Ollei

290231 ;'i
lř (ro»p rednř/lilo)bn ■ í-iivjíI

r,. PSČ ubcclil.,-c

řssi Oprávníní k Činnosti, které je prlohou pojistné smlouvy 
vypti: cbííioiiiiitio n-|s:riki 
Vypil 7 hv.ioilenjkého rcjitilku

*1

ladn poj i.řfi 
■ovřilno&tl dle 
UCZ/14. UCZ.-Odp/l 4, 

!/Odp-F/i 4
P<>| štěně předměty podnikáni 
Vlfíhny uvedené vpnluženéri c.a Uvriénl

SAE (o/ll./B)

Militir<y od riiikisvé ikopiy

•0Č’t pcjislriětio SOOOUÍiO Kč 1 000 Kč AiliJ

itíi pir«Sr‘ 
7COOOOO Kč

ZMůúnd vypjčtj

Česká republika

Urrnnl pla:nr;l

Saoluúčajl Cdpcvídrojt u výiubv*

5 647 Kč

rlofnl po|iitr,f

látková uu lité ul
tovédnoit:
zi 4 jrz.-odp-p/u

■ i v- i !•
* ■ K-v* : ■

Z.-'-'*'

Odpovědnost za Škodu na věcutli movitých

užívaných (02)

Odpovědnost za škodu na věcech převzatých

m______-________
Odpovědnusí za ímančni Škodu (04)

nes jedná no

nesjednáno

Česká

republika

IWUUC Kč 1 000 Kč 1 000 Kč

Odpovědnost za. škodu na věcech převzatých 
k úschově CO/)

Odpovědnost za škodu na motorových

vozidlech převzatých k ostraze (C'3j______

Odpovědnost za Škodu vzniklou narušením 
životního prostřed! (09)

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou 
vadou výrobku - DEMONTÁŽ (10)

nesjednáno

nesjednáno

ne sjednán o
Čos’<á

republika

2COCCO :<C I 000 Kč I 700 Kč

i Odpovědnost za škodu na věcech 
zaměstná uď,- (11)

nesjednáno

Náhrada nákladů pojistitele pojištění 
odpovědnost 7 provozu vozidla - postih vůči 
zaměstnavateli řidiče vozidla (~2)

nesjednáno

Odpovědnost za finančn-' šsodu výbeu 
společenství vlastníků bytových edmtek (14)

nesjednáno

Odpovědnost za Škodu Způsobenou při 
výkonu veřejné službyj • 5)

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou 
vacou výrooku - SMÍSENÍ (16)

nesjednáno

resjedráro

Křížová odpovědnost nesjednáno

Ov .-1- !,
zn:vi!Z,?Wn^!(W040Mi> i uuoi i ní Slraiu;Jiiurr. /AXlVUWtj

(o



r \ <M»«> ■» '
oůát.f
.uct^UIK, I* ’-Jt‘ 

ď-.-u: t- -i.1*
Pojištění podnikatelských rizik

IS'

NIQA
<ovJ on.lttón- 
ídnoitl
» UC//Odp-P.'14

Odpovědnou 23 Saldu 2pósobenrxj při 
výknnJ vrfcinf moci rorhndnutíir nebo
rť^pftviiÝm Jfedrvm postupem (1«)__

Odpovědnost zastupitelů <19)

Odstninfini výluk nu majetkovou propojenost

'

nesj*»d liáno

nesjednáno

nosjednáno
/i

fli

8 342 Kč«rHl«m h ú«!r ad|.iv»rt<inci:

0 KČVajctfcr  ̂r^ii Ad <V7 fMaha£

0 KČVhr KM r>> Oínl tvoři a TÍTlJOř <¥;-!? pflUa)

NESjEDNANOP«|i»l- >1 nulprínlch íIcJcj

8 342 KČknínf peiíilné ivlkenv

25.8. 6 67^ Kčlaiddhu oKPlí, lfrí ipliu.4 I:
Vý«.' MliKy

fřfO/Ky

VJIf ťovy/e^riScy tlevy/pflrMy

20%
lyp tlnvyíofliAřky 
Oht.hodní sleva 20%

k j konec nclBtění !M» lu.i Ne2S.OK.2DI6
hUMp>«M

ročně

Pflkar k úhradě

'i*w. 25.08.20' /
Jt z^fioUirUnccpcilřc

b pí.xc'1 f>c|litníno

id<l u«'ky ř.dftu/SlPO

Pivriplalba Nepřiplaceno 
Vsi sbili .1 cymbol první \>0'by ihm Mnk t.

cjsIs wia dnu

0 KČve výíl

•s & V i Jíl I ř j/osoyi; I :f.~ o**.« 2' V »i£ *»x

16



n* orbu iM|»irn ; lř.l tM'|0)

m
vriim MWÍrí. > •«*«• ,oí.«ťií'Fc..S srj lí.-*y U--H-»pe..a*'»'

Uux úor* *■**« >V.-í p4H<-l> 9>Áud ano. u H-fího poiiijl;lt? *"• tvqj

ril.v,- p;-»ír:« r«|ního oo/itó-i.7 ’uki.'J ano- u klř-é.o po|i >(«!*> r«

1
itei pusiyiujo dle CM., od.vtA?. VPP UCZ/l 4 předběžné pojištěn!. NenMi však pojistná smlouva jzavrena, poskytuje pojistitel pojistně plnér 17 
>Ďž/iéhí» pojitím v rozsahu ujednaném v návrhj, maximálně však do vý.te 40.000.001) Kč / pojiílění inaj«».ki: (pro každtiu |i>iinutlivou adresu) a 
nálnó do výíe 10.000 OCO KC 2 pojištění odpovědnosti.

nik bere nu vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elekliori r.kdto zpracováni dat až o I %. aniž cy to bylo považováno za 
jávrh podle Cl. 4, odtl. 4.3. VPP UCZ/14.

i
?u|. žh jsem přespal, byl ; scnt seznámen a sovnlsslm s lí.-nio návrhem a uvedeným všeobecnými a doplňkovými cojistnýiri pciJinlruatiii 

14;llCZ/0<Jprt 4;UCZ/CMf>v/l 4. UCZ-Žrv/14:UCZ/Odc/l 4;U Míl4;UCZ/Sld/14;IX2/Sli/14;UCZ/Elc/ í 4;DP» IXZ/BV15

ilaiujl. že mi Lvly poskytnuly V dostatečném předstihu fxeii uzavřením pojistně smlouvy přesným, jasrýrr 2 srozumitelným způsoben. obenrné 
•skěn -jzyce informace O pojistném vztahu a že jsem byl seznámen $ obsahem triech souvisejících po. is Mýtil podmínek (v ? výše), které jsem 
al. Prohlašujže tento návrh na uzavřeni pojištěni odpovídá menu pojistněmu zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že vSechny 
mazy. které položil pojistiteli nsbo jitu pověřenému zástupci, byly nálež té /odpovězeny a Žt s rozsahem a podmínkami pojRtfnl jsem 
měn/a.
as m s tím, aby UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. Č. 101 /2000 Sb. (dále jen zákon), mé osobni údaje v 
činnosti v poj šťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajiífovacf činnosti, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištěni práv j povinnosti 

lucích z toholn smluvního vztahu. Dále souhlasím s lim, aby mé osobni údaje byly poskytnuty i nstainlrn subjektům pudiii5w|ldm v oblasti 
ovr civí l- bankovnictví. Ve smyslu ustanoveni & 27 zákon?, souhlasím s při dáváním osobních údajů do jiných států. Výše uvedení souhlasy 
1 kdykoliv ndvolát písemnou formou. |sem výslovně srozuměn s Um. že odvoláni souhlasů múze •ml za následek zánik pojistné smlouvy 
aíu|i. Že jsem byl dostatečně a srozumí tel ně poučen o svých právech a výSa uvodimé .souhlasy dávám qo celou dobu trváni závazku plynoucích z 
o pojištění, a to 1 pro la pojištěni, která byla sjednána dodatečně. Souhlasím s tím, aby mě UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatele 
dní kontaktovali za účelem nabídky produktů a služeb, popřípadě za jiným marketingovým účelem z oblasti pojišťovnictví a bankovnictví, ,1 lo 
omnu p-mailověho sdíleni mtbo telefonického kontaktu."

tomto návrhu uvedena jako kontaktní údaj e-niíilová adresa potvrzuji, že lálo .xlresn |i> má kontaktní emailová adresa, že jsem oprávněn volné 
r.ow»obsahem uvedené c-mailové adresy a mám :< n kdykoliv přístuo. To platí také pro emailovou adresu, kam je ve správě jiné osoby, jako 
|3 a c uvedena jako <ontaktní údaj v tomto návrhu. Zároveň pronla?uji. že sni.hlisím zasíláním veškeří dokumentace k pnj.slné smlouvě, 
ávarým pojištěním a připojištěním (včetně po; stky) na ?.m kivcu adresu jveccnou V tomto návrhu a zavazuji su v p‘.padě změny kontaktní 
ově adresy tjto změnu neprodlené oznámit pojistitel.
e|U(.»«<i rproitŽcdl<...,.UI

■ntoo aenatdh

Cl.lo P...IH im první pro-dil

100,0? %
Telefon Podíl na nailedně proviti

100,00 %7088412/ 739601092

,r”>"v j poirrhAUi kfuru 993010077604

^ O.UK,r\ /Podpt* pni'<frwftřlha , -
ipwtřsiSlvwtsIs _ _'Z _

»«|i'ln>e .1 piji).Ary vcdnymi ovjUanii, pak ao|Htfný tv/rpndaíieir. výilovi v ’itvě»líu|>r nn,(li»v »A|<vn po «r »í iivc<Io.-iíHo vyib |e li cu-ív.-ié-týi. OíaIw.i po|uin. neao aiout viHi"U vi 
1 P’J|H'-'éMí( ii4< pr^isrpt ý ,vým p.jdfi>«m výrlovrí in.ihl.v.i, .'by právo r: - jjiviě plmí.-M n«>l>yh .'pr V'.'U aipdb Mvřáitri viic •jvcdoná>.lňepla'' při pc Iríri 'rlpo.ídrau.)

24.0H.2016 Hodina Ú7.C9

4 °r "'Ml 1‘^opurých iunli hůlkávýn mine i

'ndpu po. Pr»t ■A

/
/*

- r^- ■ -i*
c

luf  ̂IV
>1 XM/jn/c-ŽCB' iJ7C4COO:i • w/n '.vS JiflH 715'r. MMfl. 1

14


